

REPORTE DE INVENTARIOS Y COSTOS DE PRODUCTOS

31/12/2025

INVENTARIO ALMACEN				
PRODUCTOS	PRESENTACION	CANTIDAD	COSTO DE PRODUCTO	COSTO TOTAL
FAB	SACO	18	895	16,110.00
LIMPIADOR DE INODORO	UND	16	130	2,080.00
BRILLO VERDE	UNIDAD	90	80	7,200.00
ESPONJA DE FREGAR	UNIDAD	10	95	1,045.00
SERVILLETAS	FARDO	2	1565	3,130.00
JABON DE CUABA	UNIDAD	300	10	6,160.00
CEPILLO INODORO	UNIDAD	5	365	2,920.00
GUANTES GOMAS M/L	CAJA	100	85	12,750.00
LIMPIA CRISTAL	GALONES	60	185	11,100.00
MISTOLIN	GALONES	150	130	19,500.00
JABON CUABA LIQUIDO	GALONES	50	250	12,500.00
FUNDA #55	PAQ	60	100	6,000.00
JABON AZUL	GALONES	25	250	3,500.00
LIMPIADOR CERAMICA	GALONES	15	85	1,275.00
ESCOBA	UNIDAD	17	225	3,825.00
SUAPE	UNIDAD	25	185	4,625.00
FUNDAS NEGRAS 30GL	PAQ	60	750	45,000.00
CLORO	GALONES	220	85	18,700.00
FUNDAS TANQUE 55GLS	FUNDA	80	1250	100,000.00
FUNDAS ZAFACON NEGRA	FUNDA	100	475	47,500.00
FUNDAS ZAFACON ROJA	FUNDA	85	625	53,125.00
DESINFECTANTES LAVANDA	GALON	200	130	26,000.00
RECOGEDOR DE BASURA	UNIDAD	40	125	5,000.00
JABON TODO USO	GALON	90	250	22,500.00
JABON ANTIBACTERIAL	GALON	96	250	24,000.00
ESPONJA SALVA UNAS	UNIDAD	85	50	2450
DESGRASANTE	UNIDAD	85	255	3,375.00
ATOMIZADOR	UND	90	125	11,250
AMBIENTADOR GLADE	UNIDAD	48	275	13,200.00
PANITOS HUMEDOS	UNIDAD	4	400	1,600
ATOMIZADOR	UNUDAD	100	140	14,000
MATA MOSCA	GALONES	50	350	17,500
			Total	518,920

[Handwritten Signature]
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
HOSPITAL GENERAL
VERON
CONTABILIDAD

[Handwritten Signature]
SERVICIO NACIONAL DE SALUD
HOSPITAL GENERAL
VERON
ADMINISTRACIÓN

REPORTE Y COSTO DE MATERIAL GASTABLE PAPELERIA

PRODUCTOS	PRESENTACION	CANDIDAD	COSTO DE PRODUCTO	COSTO TOTAL
HOJAS 8.5X11	RESMA	150	325	48,750
HOJAS 8.5X14	RESMA	40	540	21,600
FOLDERS	CAJAS	200	350	70,000
SOBRE MANILA 10X13	CAJAS	15	250	3,750
LIBROS RECORD	CAJAS	20	345	6,900
BANDA DE GOMAS	CAJAS	35	50	1,750
CINTA PEYPI	UNIDAD	100	98	9,800
DISPENSADOR CINTA	CAJAS	50	250	12,500
RESALTADORES	CAJAS	125	60	7,500
PERFORADORAS	UNIDAD	1	420	420
GRAPADORA	UNIDAD	50	250	12,500
GRAPA	CAJAS	150	60	9,000
CLIP	CAJAS	80	50	4,000
SACA GRAPA	UNIDAD	26	40	1,040
SUJETA PAPEL	UNIDAD	24	295	7,080
PORTA LAPIZ	UNIDAD	31	75	2,325
PORTA CLIP	CAJAS	36	95	3,420
REGLAS	UNIDAD	36	25	900
PEGAMENTO EN BARRA	UNIDAD	45	120	5,400
BORRA	UNIDAD	69	25	1,725
SACA PUNTA	UNIDAD	20	50	1,000
TINTA SELLO	UNIDAD	9	64	576
BORRADOR LIQUIDO	UNIDAD	84	64	5,376
LAPIZ	CAJA DE 12	35	186	6,510
LAPICEROS	CAJA DE 12	32	150	4,800
MARCADORES	UNIDAD	132	40	5,280
PORTI PEQUEÑO	CAJA	24	55	1,320
PORTI GRANDE	CAJA	24	85	2,040
PORTA PAPEL	UNIDAD	3	285	855
HOJA DE APUNTE	CAJA	36	68	2,448
CARPETA	UNIDAD	18	285	5,130
LIBRETA APUNTES	UNIDAD	45	55	2,475
TINTA DE SELLO	UNIDAD	29	45	1,305
BINDER CLIP	UNIDAD	20	50	1,000
CERA PARA CONTAR	UNIDAD	8	65	520
PAPEL CARBON	UNIDAD	1/100	250	250
TINTA IMPRESORA	UNIDAD	100	840	84,000
			Total	361,665

Sanfina



REPORTE DE INVENTARIOS Y COSTOS DE PRODUCTOS

31/12/2025

PRODUCTOS	PRESENTACION	CANTIDAD	COSTO DE PRODUCTO	COSTO TOTAL
INVENTARIO COCINA				
ARROZ	SACOS DE 50 LIBRAS	4	595	\$ 2,380.00
ACEITE	GALON JUMBO	2	745	\$ 1,490.00
AZUCAR	LIBRA	60	35	\$ 2,100.00
PACO FISH	LATA	20	95	\$ 1,900.00
ATUN	LATA	4	675	\$ 2,700.00
ACEITE VERDE	GALON	2	1266	\$ 2,532.00
MAIZ	LATA	10	72	\$ 720.00
SAL	TARROS	4	68	\$ 272.00
SALSA TOMATE	LATA	3	465	\$ 1,395.00
CUCHARA Y TENEDORES	CAJA	700	25	\$ 17,500.00
PLATO PEQUEÑO DESECHABLE	FARDO	12	72	\$ 864.00
PLATO GRANDE	PAQUETE/200 UDS	2	1065	\$ 2,130.00
VASOS 7	PAQUETE DE 50 UNIDADES	400	38	\$ 15,200.00
PAPEL ALUMINIO	ROLLO	8	650	\$ 5,200.00
VASOS CAFÉ	PAQUETE DE 50 UNIDADES	2	110	\$ 220.00
CANELA	LIBRA	4	285	\$ 1,140.00
CAFE	LIBRA	5	228	\$ 1,140.00
GANDULES	LATA	12	81	\$ 972.00
HABICHUELAS	LIBRA	15	90	\$ 1,350.00
LENTEJAS	PAQUETES	45	65	\$ 2,925.00
AVENA	PAQUETE	60	95	\$ 5,700.00
HUEVO	CARTONES	24	240	\$ 5,760.00
MOTACHOLIS	PAQUETES	20	48	\$ 960.00
HARINA MAIZ	FUNDAS	75	20	\$ 1,500.00
HARINA TRIGO	FUNDAS 5 LIB	5	150	\$ 900.00
GALLETA SODA	FALDOS DE 24 CAJAS	18	125	\$ 2,250.00
SOPITA	CAJAS DE 44 UDS	2	355	\$ 710.00
LECHE ENTERA	LITRO	200	95	\$ 19,000.00
LECHE EVAPORADA	LATA 265GR	40	43	\$ 1,720.00
SALAMI	BARRA	18	450	\$ 9,000.00
PEPINO	LIBRAS	25	14	\$ 350.00
PLATANOS	UNIDADES	150	18	\$ 2,700.00
GUINEO	UNIDADES	75	6	\$ 450.00
BACALAO	LIBRA	80	150	\$ 12,000.00
COLIFLOR	LIBRA	20	65	\$ 1,300.00
TOMATE ENSALADA	LIBRA	25	57	\$ 1,425.00

CONTABILIDAD

Confite

SERVICIO NACIONAL DE SALUD

HOSPITAL GENERAL
VERON
ADMINISTRACIÓN

Luis G.

AJIE	LIBRA	40			
YAUTIA	LIBRA	30	105	\$	4,200.00
LECHUGA REPELLADA	LIBRA	10	95	\$	2,850.00
CEBOLLA ROJA	LIBRA	55	46	\$	460.00
BERENJENA	LIBRA	10	65	\$	3,575.00
PAPA	LIBRA	60	39	\$	390.00
AUYAMA	LIBRA	25	40	\$	2,400.00
YUCA	LIBRA	60	21	\$	525.00
PAN DE LONJAS	FUNDAS	25	60	\$	3,600.00
MAYONESA	GALON	3	225	\$	5,625.00
SERVILLETAS	PAQUETE	30	750	\$	2,250.00
PIERNA DE CERDO	LIBRAS	80	85	\$	2,550.00
ROTTI CON HUESO	LIBRAS	80	220	\$	17,600.00
CARNE CALIFORNIA	LIBRAS	85	260	\$	20,800.00
CARNE MOLIDA	LIBRAS	50	180	\$	15,300.00
JAMON	LIBRAS	14	150	\$	7,500.00
PASAS SIN SEMILLAS	CAJA 250GRM	2	250	\$	3,500.00
MALAGUETA	LIBRAS	10	105	\$	210.00
FLOR DE MANZANILLA	LIBRAS	22	400	\$	4,000.00
ANIS	FUNDA	18	290	\$	6,380.00
CLAVO DULCE	FUNDA	2	35	\$	630.00
CILANTRICO	LIBRA	15	57	\$	114.00
LIMON PERSA	DOCENA	6	290	\$	4,350.00
REPOLLO	UNIDADES	8	100	\$	600.00
BROCOLI	LIBRA	60	190	\$	1,520.00
SAZON COMPLETO	POTES 2000GR	25	85	\$	5,100.00
MANTEQUILLA	TARRO	8	110	\$	12,240.00
LECHOZA	LIBRA	40	450	\$	3,600.00
LECHE EVAPORADA CON QUESO	CAJAS 400GR	60	25	\$	1,000.00
POLLO	LIBRA	60	115	\$	6,900.00
YAUTIA	LIBRA	50	115	\$	6,900.00
CHULETA AHUMADA	LIBRA	20	115	\$	5,750.00
QUESO	LIBRA	12	130	\$	2,600.00
ESPAQUETI	LIBRA	52	200	\$	2,400.00
CHOCOLATE EMBAJADOR	CAJA24 UNIDADES	12	36	\$	1,872.00
GARBANZOS	LIBRAS	24	273	\$	3,276.00
POLLO	AHUMADO	12	130	\$	3,120.00
ZANAHORIA	LIBRA	20	450	\$	5,400.00
			36	\$	2,520.00

Total

303,462

Sanfir

